
Zarządzenie Nr  30/2021 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 04 sierpnia 2021 r. 

 

 
w sprawie zapewnienia dostępu alternatywnego dla osób ze szczególnymi potrzebami 

 w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu ul. Małomłyńska 1 

 

 

 Na podstawie art.34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038), w związku z art. 7 ustawy                   

z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami                     

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się   „Procedurę zapewnienia dostępu alternatywnego dla osób ze szczególnymi 

potrzebami w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu” stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu oraz Koordynatorowi do spraw 

Dostępności w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


